

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения Тульской области «ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	197	197	0	107	1	83	6	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	449	449	0	246	1	195	7	0	0	
из них женщин	299	299	0	133	0	162	4	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	14	14	0	8	0	6	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
																Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Аптека																									
592	Заведующий аптекой - провизор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
593	Заместитель заведующего аптекой	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Стационар																									
Отделение реанимации и интенсивной терапии №1 ЦАиР																									
594	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
595	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
596	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		

597	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
598	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
599	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
600	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии №2 ЦАиР																									
601	Врач-стажер	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
602	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
603	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
604	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии-реанимации ЦАиР																									
605	Врач-стажер	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Нефрологическое отделение																									
606	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
607	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
608	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Инфекционное отделение																									
609	Врач-пульмонолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
Ожоговое отделение																									
610	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
611	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
612	Заведующий отделением - врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	да
613	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
614	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да	да
615	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
616	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
617	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
618	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
619	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
Гинекологическое отделение																									
620	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение дневного стационара																									
621	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Хирургическое торакальное отделение																									
622	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
623	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
624	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
625	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
626	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет по обслуживанию сотрудников																									
627	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Эндокринологическое отделение РЦ																									
628	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Палата интенсивной терапии эндокринологического отделения РЦ																									
629	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

630	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Операционный блок																						
631	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение неотложной кардиологии																						
632	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения																						
633	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение медицинской реабилитации пациентов с нарушением функции центральной нервной системы РСЦ																						
634	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
Урологическое отделение																						
635	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
Трансфузиологический кабинет ОРИТ №1 ЦАиР																						
636	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
637	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
Физиотерапевтическое отделение ЦР																						
638	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
639	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
Отделение медицинской реабилитации ЦР																						
640	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
641	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
Нейрохирургическое отделение спинно-мозговой травмы																						
642	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Приемное отделение																						
643	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
644	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
Оперативный отдел																						
645	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
646	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
647	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Гериатрический кабинет																						
648	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
649	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
Полклиника (г. Тула, ул. Фридриха Энгельса, д. 58)																						
Клинико-диагностическая лаборатория КДЦ																						
650	Биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	
Клинико-консультативный отдел КДЦ																						
651	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
652	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
653	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
654	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
655	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
656	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
657	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
658	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
660	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	

661	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
662	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Отдел регистратуры КЛЦ																					
663	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
664	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
665	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кабинет «Диабетическая стопа» РЭЦ																					
666	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
667	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Кабинет «Школа для пациентов с сахарным диабетом» РЭЦ																					
668	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
669	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Клинико-диагностический центр																					
670	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	
Мобильная медицинская бригада																					
671	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
672	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
673	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
674	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Отдел по сопровождению пациентов "Медицинский помощник"																					
675	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Общебольничный немедицинский персонал стационара (г. Тула, ул. Яблочкова, д.1А)																					
Юридический отдел																					
676	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
677	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Энергетический отдел																					
678	Слесарь-электрик по ремонту электроборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
679	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
680	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
681	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел технологического оборудования																					
682	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
683	Слесарь-электрик по ремонту электроборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
684	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Вычислительный центр																					
685	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Общебольничный немедицинский персонал стационара																					
686	Заместитель главного врача по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
687	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
688	Секретарь руководители	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
689	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Общесоблюдный (медицинский) персонал

690	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Заместитель главного врача по КДЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694	Заместитель главного врача по хирургической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Заместитель главного врача по терапевтической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696	Заместитель главного врача по эпидемиологическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Водопрводно-канализационный отдел, кондиционирование воздуха и отопления

700	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
701	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
702	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
703	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
704	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Газовый отдел

705	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
706	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
707	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
708	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
709	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
710	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел капитального и текущего ремонта зданий и сооружений

711	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
712	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
713	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
714	Малир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
715	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
716	Облицовщик-плиточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
717	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Гараж

718	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
719	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
720	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
723	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

759	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
760	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
761	Плотник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по развитию внебюджетной деятельности																			
762	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеполклинический медицинский персонал																			
763	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
764	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
765	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
766	Комendant	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
767	Лифтер	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
768	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
769	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Лоспитель ветеранов войн и труда» (Тульская область, Веневский район, п. Грибовский, д. 28)																			
Общеполклинический медицинский персонал																			
770	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	нет	нет
771	Врач-реumatолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	нет	нет
Дневной стационар при поликлинике																			
772	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	нет	нет
Смотровой кабинет поликлиники																			
773	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	нет	нет
Приемное отделение ГВБТ																			
774	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
775	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет
Кабинет эндоскопический																			
776	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																			
777	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	нет
778	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	нет
Клинико-диагностическая лаборатория поликлиники																			
779	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	нет
780	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	нет
Стоматологический кабинет поликлиники																			
781	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	нет	нет
Рентгеновский кабинет поликлиники																			
782	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	нет	Да
Гинекологический кабинет поликлиники																			
783	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации взрослых с нарушением функции периферической нервной системы и костно-мышечной системы																			
784	Заведующий отделением - врач фи-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	нет	нет

[illegible]

Дата составления: 27.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по административно-хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Большаков Сергей Евгеньевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(Data)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

**Заместитель главного врача по
эпидемиологическим вопросам**

(должность)

(подпись)

Юдакова Ольга Викторовна

(DATA)

Начальник планово-экономического

отдела
(должность)

(подпись)

Борисова Софья Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(data,

Начальник отдела кадров

(должность)

(ПОДПИСЬ)

Воробьева Ольга Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(DATA)

Председатель профкома, начальник
информационно-аналитического Центра

(Должность)

(подпись)

Гаврюшина Ирина Михайловна
(Фамилия и дев. отчество (под печатью))

(Data)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Фомина Кристина Вадимовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(data)

Главная медсестра

(Должность)

(подпись)

Чернышова Јариса Викторовна
(фамилине, име, отчество (при наличии))

(DATA)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда.

5075

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белопольская Виктория Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.06.2025
(DATE)